
_ruťitca t'ia/ou{s"4o - r,&ít,

Selmice-Kolesa 7..1'(2z0).sELMI- vat šance a zaslouženě vyhráli. Libi-

CE: Fortnatl - xoz',,,p111,, Kaska, i""' 
- 

:' 
Žu"1':: 2:0 

-(0:0). 
LIBI-

pauze doňácí začali konečně proměňo-

ček, Krejčík, Mrštík - Pohanka, VomIeI, _ Flamík, Rokyta, Kasal, Tamchyna

Řehcik, I]hIíř _ Kaderka, Trojáček (Ča. _ Šurkala, Bartoň, Petik, Schreiner

pek, Čemík, Souček)' Branky: Kaderka _ Žák, Ročín (Neuman, Zima). Gó|y..

2,Pohanka,Uhlířzpen.-Horyna,Petr lík,Krutský,Kolman,Veselý,rozh.
sudí: Hron, b.k., 50. Pouze v I. půti Mádr, ŽK:4: 1, 100' Zasloužená výhra

mělo utkání vyrovnaný průběh. Po hostů, kterým zachytal výborně Chára.

Cholt ice-SrchB4:1
(1:0). CHOLTICE: Dolež.al _ Horyna,

Knapík, Chmelťk, Peml - Šturma, Ne-

t|věd, M. Kohoutek, Augustin _ Pav,

Kožený, Kolóčný (Petr Kožený, Ho-

vorka) Gó|y: Nedvěd 2 (l x z pen.)'

Pav. Kožený' Koláčný - Dolejský

z pen , rozh. Volný, CK: 0:1 (Jančík)'

ŽKz 3:2, 80. Vítězové podali zodpo-

vědný výkon ve všech řadách' hráli

s velkým nasazením a dokázatt vylŽÍt

sólové šance.

-'' L .- . .. ,!,'i .:+ ', ,,'; <, t.' r.' I |7'

Domácí se nemohli proti důrazné ob-

raně hostí prosadit. EĚÉ!""is-ťgtspl
xlgg-íi gilL PŘELovIcE l Kalous
- Kopal, Petr Dlask, Pav. Dlask, Kozel
_ Hladík, Hrabě, Novák, Peleškn _ Do.

ležal, Rejmont (Šprojcar, Vrba, Haken).

Branky: Doležal 2, Haken, Hlddík'

Rejmont, Šprojcar - Nevřala, sudí: Ja.

koubek, ŽKz t:2, 60. Nováčkovi vy.

držela snaha jen v první půli. Po pře-

stávce mu zača|y docházet síly a do.

mácí zcela ovládli hru a výrazným způ.

sobem vyhráli' Rohoznice - Dolany

3:2 (3:0). ROHOZNICEz Fejl - Jad-

rný, J' Bureš, R' Bureš, Jančík _ Totná-

šek, VIk, Černík, Kašpar _ BořiI, Stix

(Kaz.ilovský, Svoboda)' Góly: Vlk 2 (l

x 'pen.),  st ix -  Škod |ozh.

Zayáza|. ŽKl. o:I' 80' Favorizovaní

hosté zřejmě v první pů1i podcenili no-

váčka, jehoŽ elán vyústil v třígólové

vedení. Po pauze se hosté snaŽili napo-

dobit SpaItu v Drnovicích, ale vedlo to

jen ke korekci skóre. Na vyrovnání jim

už nestačil čas.

Hemmr, Ryba _ Tenušók, na/dii, BuIá. ŠlNy; Š;.ar 
- 

Bidman, Kořínek, Mo-

nek, Smolík _ Hochman, Špaček (Štekl, ravec, Voltr _ Rychtera, Kudltiček, ]o-

Janťtk). GóIyz Hochman 4, Smolft 2, zíf, Josef _ Kuric, Vích (Voda, Svatoň,

Tenušák - Minařík, rozh. ňÍha, ŽK: Beránek). Branky: Vích a Voltr, rozh.

0:2, 100. Domácí přispěli k vydařené Hamrník, ŽK: o'4, 50. Po vyrovnané

pouti a hostům dali pořádnou nadílku. první půli měli po přestávce domácí

od30.minbyloutkánízcelavreŽi ivícezehry,alest ře leckyseprosadi l iaž
vítězů.Živanic"n-Ú;""aB4:1(1:1). v závěrečné čtvrthodině' Lipolt ice

Žrvarrrce Bz PIíšek - Mtictr, HIavá. - Vaty B 0:4 (0:2). LIPoLTICE: Reng

Kolesa-Libišany l':1 (0:0). KoLE-

SA: hltaclník _ Šebek, Jedtička, Če-

pek, M- Strnad - Martínek, Samšiňák'

Sůra, Ftibera _ Vaněk, Minařík' Bran-

ky: Martínek - Kur,ic, rozh. Jirouš, ŽK:

3:3, 20' Vyrovnané utkání př ineslo

spravedlivou remízu obě muŽstva se

trápila v koncovce a neproměnila něko-

lik tutovek. Dolany - Choltice 0:2

(0:1). DoLANYz Šaravec - L, Půlpón,

Matý, Sobotka, M. Půlptilt _ Škoda,

Kopáč, Zvěřitta, Žak _ Pleskot, Vod-

várka (Kořínek)' Branky: Nedvěd

z pen., Knapík, sudí: Hron, ŽKz I:1,

90 Utkání by lépe slušela remíza. Hosté

však byli šéastnější v koncovce a to

rozhodlo. Uiezd B - Přelovice 3:5

g''0. ÚJEZD B: Jandók_Jar. Boudyš,

HuňáČek, Hajský, Popek _ Šanda, Ho-

ryna, Erban, Jiří Boudyš _ Masltik, M.

Struad ( Kuče ra, M orave c ). Góly: Šanda

2, M. Strnad - Peleška 2, Kopal, Vrba'

Hladík, sudí: Němečeu, Žx:. 2:2, 50

Zas|ouŽená výhra hostů' kteří měli více

ze hry a víc sejim dařilo v zakončování

akcí' Va|y B - Živanice B 4:3 (4:1).

VALY B: Chtira _ Bořek, Vokál, Jeřá-

bek, Šrámek _ Krejčík, Petrlík, Petr

- Kouba, Vančura, KutíIek (P. Doležal).

Branky: Vančura 3, vlastní (Souček)

- Vohralík' Řehák, Tro1áček, pískal:

Řrha, Žx: 1 : 1, 50. V první půli domácí

snadno využi|i chyb hostu.iící obrany.

SrchB-Selmice2:3

(1:3). SRCřI B: Salavec _ Berger,

Mudroch, Pracz', Jančík _ Němec, Do-

lejský, Hlaváč, Chocholatý - Červený,

Danihelka (Šváb, Šperling, Turina)'

Branky: Dolejský' Chocho|atý - Hoch.

man 2, Tenušák, sudí: Dostál' b.k ' 50.

Dramatický souboj rozhodly dvě hrubé

chyby týmu Srchu v závěru první pů.le.

Po přestávce hosté odolali náporu do-

mácích, kteří korigovali v 70. minutě.

Hosté se po přestávce zlepšili' ale do-
mácí uháji|i těsné vítězstvÍ. U vítěztl

pochvala pro střelce Vančuru a mladíka

Koubu. Popkovice - Rohoznióe t2

(1:1). PoPKOYICE,: Vavřín - Zvolětt-

ský _ Šlesarik, M. PIžik, Slabihoud

- Manych, P. Nepivoda, M. Cibulka,

Pokorný _ Nevřala, T' Plžik (Blaž'ek, M'

Pavel). B.ranky: Manych - Stix, Vlk,

sudí: Př ibyt, ŽK: 2,3,30. Souboj no-

váčků rozhodli šéastnější hosté. Po vy-

rovnané první půli si v 50. min. zajistili

náskok, který obětavou hrou udrželi do

konce. St. Ždánice - Lipoltice 2:3

(1:1). SŽ: Zumr _ Štumr, Kubec, Pul-

pcin, Cernohorský . Ptáček, Zdiclrynec,

Juriček, Hák _ Krejčík, Plechtiček

(Kněžour, Pechánek). Góly: Zdichynec'

P|echáček - Ročín, Baštýř' Rokyta

z pen., rozh. JeŽek, ŽK,' 2:4, 50. Yy-

rovnané utkání rozhodla podle domá-

cích sudím vymyšlená penalta v 4ó.

minutě Hosté v dalším průběhu těsné

vítězství udrŽeli.

3. Valy 3 ; ,  2,2rP. .: ,  9,;S 6
4.Cholt ice 2200 6: l  6
5. Bohoznice , 

? 
O., 

? ::? :o'L ib išanv l :  21io 3;1 4
t. Živanice e l'.iil '; 2;.,.1'",;'0 iíl:.' 7;l.3iiiiti,," 2;,j.1,",;,0 i.1.:,. 7;1, ff

2 í 0 1. 3:6 3
il i1 l l le Ó.' i i l i l;:;2is]r

7.
Q l innlt ina ,1A 1 qAe

9. Ko|ešá : 2 o,1 1" 2..B 1
10.Dolaňý 

. l j  
2o.o2 2:50O,2 2:5 0I V. gursr rv

1.| 'St.Žd-ánice. 2oo2 2:50
12.SrchB .  20O2 3:70
13.UjezdB '2002 4:90
14.Popkovice 20O2 2i80



- l1', *, *. ,;',,, j i-rt/-.

iÍ[ÍÍ"{#,T{;ť'Ki,2,!Í,8í!.,o'T'(t6: ,:":::,:ft1::;j,rÍjj!;ÍT!Í;,ť,,;y; Íi'{FnÉ;.'t9-: Tl";^ll3h3*l"lx1l..)ť11f'i31&""ll'$il;if;:"';i.JŤ#iT::'':::_Š,:::";::*Í,,,*::,Í:,:l:LI| i3 ' .) . ' .+U'\JUUu5udrrr '"? ' i "J i iu ' ií .Aug.ust in_Pav.Kožený,Koláčný(Ho'-f f i ,M.Nov!k,

ll'"l.^k]"1fu 
,: 

x{i::T:l" /n.'\ cúlr vorka, lnclra, Kohoutei). Branka: Ne. iav. Dtask - Vrbá, Hrabě, Doležat' Pe.
r l r  Rf i  Prnt i  nnváě. l ' 'xt-^ ul^)a, D. ' i^^-l ru^L^^ É+^^Ltl.k., 80. Proti nováč. Ieška - Hladík, Rii*,,t (Haken, Štochl,
I ze strany domácích Šprync)' Gróly: Rejmont 2, Doležal, řIra-
ice výraznou územní bě, rozh. Synrček' ZKz 2:o, 100. hvní

- Rusín' píska| laik Kazi|ovský' b.k.' 40.
V prvním poločase domácí zahodili
spoustu šancí a po přestávce nabídli hos-
tům, chvi|kovým výpadkem šanci k vy.
rovnánÍ. Remíza je spraved|ivým vyjád.
řením pruběhu zápasu.

L'tbulka, P. Nepivoda' Manych _ Nevřa.
ta, T, Plžik (Šlesarik, Kotek). Gó|y: T.
Plžik 2, Nevřalazpen.- Vrána, píska|:
Hron, ZK: |:2, 30. souboj mužstev,
která čekala na první bodový zisk vyšel
lépe nováčkovi soutěže' Najeho dvoub-
rankové vedení stači|í hosté kontaktním
gólem udržet naději" ale třetí gól domá-
cích rozhodl.

Ko|esa - Živgnice B 2:5.(0:r)' Ko- hráče na hřišti' ÚiaaB - Choltice 3:5 - Krótký, Jurttik, Krejčík, Pt<iček
LESA,.. Korenka - šebek, Čepek, Jed- G:2).UJEZDBzJandók-Jar.Boudyš, _ Ztichynec, Hak Uanítek). Branky:
ličt(a, M. Strnad-Samšiňák, Sůra, Mar- H.,:1č:k, M. Stmad, Fofoňka - Von. I*árký - Kozel, Hladík, Hrabě, suů:
tínek, Fóbera _ Vaněk, Minařík (S. ar!!ek,- Jiří Boudyš, Horyna, Maslók Blažek, ŽK: 4.4, 60. Ve vyrovnané
strfiaď, No)votný, Kocman). B.;"k;' 

_^|.*ý:k!, Šanda (Popek, Moravec). první půli inkasovďi domáci gól do
Martínek, Fábera -.Tro|áček l, Čopei. c!|v. tv'. strilad, Vondráček, Hradecký šatny. Po přestávce hosté zvýřili na

pfispěl k pěkné posvícenské podívané. přitlačili a to roz|t
Hosté překvapili otevřenou hrou a zlo- ; PŤellrl-ce-_1-il.

; '



- 'L  c ' r  u
-L iry

@
Dolany A - Popkovice 6:0 (6:0). DO-

LANY A: Šára,ec _ L. Půlpán, Štěpá.
nek, Žák, M. Pt}lpán _ Kořínek, Sobotka,
Zvěřina _ Pleskot, MdIý, skoda. Branky:
Pleskot 3, ZvěÍina, Malý; L. Půlpán,
rozh. Mádr, ŽK: 0:|,60. Utkání nebylo
dohráno. V 35. min. začali postupně
odcháŽet hráči hostí a pó pŤestávce muž-
stvo Popkovic už nenástoupilo. Živanice
B - Libišany 3:2 (3:0). ŽrvaNIcB r:
P,Iíšek _ Černík, Mádr, I]hIíř, Mrštík
_ Čapek, Vohralík, Řehrik, Pohanka
_ Kaderka, Trojáček (Bhbg, Souček,
Krejčík)' Gó|y: Vohralík, Řehák, Batog
- Vích, Kudláček, rozh' Miloš Čížek.
ŽK 2'|,30. Domící měli výraznou pře-
vahu v první pů|i' po přestávce přišel
nápor soupeře, který už ale vyrovnáňí

nepřinesl. Se|mice - Lipoltice 1:1 (0:1).
SELMICE: Forman _ Tenušák, Kaska'
Hemmr, Ryba _ Špaček, Bahník, Janáki:,
Smolík _ Hochman, Radil (Štekl). Bran-
ky: Smolft - v]astní, sudí: Staněk, ŽK:
0:l' 70. Výsledek odpovídá vyrovna-
nému pruběhu hry. Choltice - Valy
B 0:2 (0:l). CH0LTICE: Doležal - Ji-
rásek, Knapík, Horyna, Peml _ Šturrua,
Nerlvěd, Petr Kožený, Augustin _ Pav'
Kožený, KoIáčný (Kadlec, Kohoutek)'.
Branky: Kolman 2, rozh. Ma|ft, ŽK
7 :2, 9 0. Zas|olsŽená výhra val sk é r ezer v y .
Domácím poprvé naprázdno vyšel střelec
Nedvěd. Hosté věnují výhru svému bý-
valému kapitánovi Bř. Ma|ému, který je
tč. v nemocničním ošetřování..Přelovice.

'- 
Kolesa 5:0 t2:QJ. pŘrlovffi

lous - Kopal, Kozel, Pav. Dlask, M.
Novák = Vrba, Hrabě, Doležal, Peleškn

' 
Hladík, Rejmont (Šprojcar, Haken,

Sprync). Branky: |q1-!!g$ Hladík,
Peleška, Doležal, M. Novák, sudí: Při-
byl, ŽK 2:3, 5o. Fouze v úvodní dvace.
timinutovce mělo utkání vyrovnaný prů-
běh. Pak domácí převzali iníciativu, sou-

utkání v řadě. Vyrovnaný soutoj roz-
hodla hlavička Horyny v '75. minutě'
Rohoznice r St. Ždránice 1:0 (1:0). Ro-
HoZNICE: Fejl - Jartrný, J' Bureš, R.
Bureš, Steklý _ Kašpar, Černík, Tomóšek

o deseti, byli ve druhé půli lepší.

'k
f  /Lc. ic y'r!

@
. Úyza B - Dolany A 0:4 (0;1.).

UJEZD Bz Jandák _ Hajský' Cerný, M.
Strnad, Jiří Boudyš _ Šanda, Horyna,
Erban, Maslak _ Zíma, P. Strnad (Hra-
decbý, Vondráček, Jar. Boudyš| Bran-
ky: Kopáč' Malý, Krejcar' Zák, rozh.
Volný, ZK: 2:0' 50, ZaslolŽená výhra
Do|an, které byly fotbalově lepší a do-
mácí takřka k ničemu nepustily. Yaly
B - Srch B 6:0 (3:0). VALY B: R.
Chára _.Čap:;ký, Vančura, Jeřábek, Šrá.
mek _ Cerný, Nedbal, Petrlík _ Krutský,
L. Chóra, Kouba (Kutílek, Zima, PIes-
kot). Gó|yz lGutský 3, Vančura 2, Pet-
rlík, sudí: D' Strnad, b.k.' 80. Jednoz-
načná zá|ežttost domácích, ktetým vý-
borně zahrál střelec Krutský. St. Zdánice
- Choltice 1:1 (1:1). SŽl.Zumr _ Berri-
nek, Pulpán, Kubet', Štumr _ Krótký,

Krejčík, Pttiček, Juriček - Htik' Zdichy-
nec (Vaníček). Branky: Juriček - Ne-
dvěd, sudí: řIron, ŽK: 2:2, 8Q' Vyrovna-
nému utkání odpovídá výs|edek' Domácí
stačili do přestávky srovnat náskok sou-
peře. Kolesa - Rohoznice 2:1 (0:1).
KoLESA; Zlthratlník _ Šebek, Jedlička,
Čepek, M' Stmad _ Samšiňák, Sůra, Fá-
bera, Vaněk _ Minařík, Martínek (St.
Strnad, Novotný, Veselý). Gó|y: Novotný
a st' strnad _ Bureš' pískat: Mádr, ŽK:
2:|, 40. Bojovné utkání přineslo první
podzimní vítězství domácím. V první
půli byli hosté lepší, domácí se rozehráli
po přestávce a mezi 70' a 80. min' si
zajistili vítězství. Výborně jim zachytal

Kořínek, Morávek, Voltr - J. Bidman,
Kudláček, Joz{f, Rychtera _ Kuric, Vích

Zahradník. Libišanv - Přelovice 0:1
lgsL LIBISANY:. Beránek-T. Bidman,

(Voda, Svatoň)' Branka: Kozel, sudí:
Májek, ŽK: O:2, 50. Hosté potvrdili roli
favorita a lídra soutěže. Domácí sice měli
mírnou převahu. ale ta jim nebyla nic
platná. o výsledku rozhod|i hosté v 75.
minutě. Živanice B - Lipo|tice 2:3

ito. ŽivaŇicÉ n' Plíšei _ Černík,
Mádr, Bidlo, Mrštík _ Kaderka, Řehtik,
Vohralík, UhIíř _ Krejčík, Trojáček (Po-
hankn) Bratlky: Řehák, Bidlo _ oliva,
Kasa|, Zima, rozh' Ledajaks, ŽI(,. 3.4,
40. o posvícení přišli domácí o první
body na vlastním hřišti. Hosté po celý
zápas vedli a využili chyb domácího
brankáře' Popkovice - Selmice 1:4
(1:0)' PoPKOYICE: Vavřín _ Zvolen.
ský - Šlesarik, Karvánek, Klapka - Ma-
nych, P. Nepivoda, M' Cibulka, Pokorný
- Nevřala, T. PIžik (Blažek, Korol, M.
Pavel). Branky: Pokorný - Bahnft 2,
Smolík, Hochman, sudí: Klempíř, ČK:
1:0 (P Nepivodú, Žk I:3, I2O'Do 25.
min. bylo utkání zcela vyrovnané Pak
začali domácí hrát v oslabení a početní
převahu hosté po přestávce dokonale vy-
užil i .



-

ryVlk_St ix,Boř. i I(Kašpar,Svobocla,Ka-ský,HIaváč,Chocholatý-šmeraI,Vrátn
ÚJezd B - Popkovice, nehr.áno. Hosté ztklvský Branky: Vlk, Kašpar - Kuric (Jančík, Tichý, Dibelkál. n.""tv' Šň.l

přijeli jen s pěti iráči. Sékretář'*.;;; ?; louf :sudí: 
Přibyl, ŽK: o:'t,30. Hos- ral 2, Dolejský, Pracz, Jančík, sudí: Ma-

Vavřín, j inak člen STK, předloŽi| roz- |u]' yvset.9rvní poločas,.po-přestávce těj Čížek, žŘ: I:1,80. V první oůli sevavrrn' J lnak clen sl 'K, předloŽi| roz- : :] '  ' ,".. 
P!vlr l  PUrU9ds' PU lJ lestavce teJ cíŽek' ZK: I:1,80. V první půli se

hodčímu Jiroušovi a domácím doklad Í:|..':::l 
tříbrankový rozdíl, ale nakonec domácí rezerva hodně trapi|a, po pře_

o nepoci zbývajících hráčů! Kluby se l'']''."1]. ':'.:^o9nl .::o:': 
d:Tá:Íh stávce v.jgk n.uo"ugc'."or'ibici. Přelo:

dohodly na náhiadním ,.'.'"l,.i" 
'l. 

a udrŽeli hubené vítězství. Choltice
Selmice - Živanice n s,r'rs,ňl' 

,sBl- 
: To|..j' 3:2 (0:0). CHDLTICE: Dtile-

M|CE: Fornn, _ rco,u,,)tit,: ,č;;.' 
u, 

"''9]:,,,!: '*::,*:, 
Horyna, 

^Pentl
.;;;;;,,;;;;": 

;,,;:;:,,,,í;;;,,t,,i;:,- - j:i-:"' Nettvětl, Hovoria' Stárek ležaL _ M,'x.íai',v,t'.",i,š:;;,:,;;:;',,i.í;;,
ěek ,Ít,I,l _ Htt.h*^- 

":;;, 
;;^:::'. - Pav' Kttžený, KoIáčný (Augustin, Petr Haken)' Brankv: Doležnl M Nnwál-

Kolesa - Srch B 5:2 (3:0). KOLESA:
Zahradník _ Fábera, Jedlička, Minařík,
Šebek_ M. Strnad, Samšiňák, St. Strnad,
Kocman - Vaněk, Novotný (Němec).
Branky: Fábera 3, Vaněk 2 - Formánek,
Matys, rozh. Blažek, ŽK,: |,2,30' Vítě-
zové vedli už 4:0, potorn povolili a hosté
korigovali. V závěr.u domácí přidali po-
jistku na tři body pátým gólem. VaIy
B - Popkovice 6:4 (3:1). VALY B:
Chára _ Capský, Vokál, Jeřábek, Šrámek
_ Cerný, A. DrlIežaI, Kolnan, Petrlík
_ Novotný, Zíma (Krejčík, Petr, Kouba).
Branky: Novotný 2, Černý, Zíma z I0
m, Petrlft z 10 m' Kolman - Zvolenský
2 (obě z 10 m)' M. Cibulka, Vavřín z l0
m, sudí: B|ažek,ŽKl3:3' 80. Kuriozitou

utkání bylo odpískaných pět pokutových
kopů. Domácí vyhráli zaslouženě a měli
po celé utkání převahu. Libišany - Chol-
t ice l: t (1:0). LIBIŠANY z Šimtik _ Bit l-
man, Kořínek, Voda, Moróvek _ Voltr,
Jozíf' Kurtláček, Vích _ Josef, Kuric.
Góly: Josef - Nedvěd, sudí: Hďas, ŽK:
0:2' 50. Vyt.ovnané utkání př ineslo spra-
vedlivou dělbu bodů. Ujezd B - Selmice
2:3 (0:1). UJEZD B: Jandák _ Jar-
Boudyš, Huňáček, Hajský, Jiří Boudyš
- Erban, M. Strand, Horyna, Moravec
_ Hradet'ký, Šanda (Vondrácek, Řtha1.
Branky: Erban' Šanda _ Janák, Bahnft'
Čapek, rozh. Ledajaks' ŽK z:4' 50.
Utkání rozhodla důrazněiší koncovka
Selmic. St. ždánice -.Dáhnv A 0:0.
SŽz Zumr _ Beránek, Kubec, Pulpán,
Ptóček - Juriček, Vaníček, Krejčík,

Krtitký _ Hák, Ztlichynec (Kněžour),
Rozhodčí: Capay, ŽKz 0:2, l20' Derby
sousedních vesnic přineslo fotbď bez
sebemenších šancí' Jediným kladem byla

f:-. ," a .Rt. l tťt,/zr(k. .1:ť íif;ši, ř",  .  
' ;:?].Í;sT(k ' ,DL: ' lu?</,t , , iV,r , !<4, l3. .b l: i f rF ' . . , . ' , i . i iííff i i

gr,.Í;,,,,t.i,r,( -Á,,tlg., !-. l i'qfffiť$ffi*ť $ffi
7' u"/, - 

"3 ' 
'/o, LedY.

)s

solidní návštěva' Lipoltice - Rohozňce

a pokračují bez bodové ztráty. V dalším
sousedském derby kola přišli o dva hráče
a domácí stačili ze stavu 0:3 užjen snížit.

Artsznuo H)rNsrurods nzvAs oHlxs; ! l

12.SrchB 92O716'.25 6
13'st 'Ždánice 9126 6:17 5
14. Popkovice 910812:32 3



lo, ka /o 7o . zct. 2- oo?

91; !o.ky11z l0 m, rozh. Miloš Čížek,
ZK: I:2, ll0. Domácí měli míč více na
svých kopačkách, ďe dokázali skórovat
pouze z pokutového kopu." Ze stejné
značky se prosadili i hosté'

77' keto .  7, .7o'  Laoý

;ď;tř;íil"".i*zn]Yii';ři.'iJ;.]JJ iili:ff'T:i:ďJ'".'':1":.{"ii.il-#1''!T ffiwffi
;";''ilÍ[j3o1',T-l'i*].i}.,'9**l yrg11tcn..Fn-p,jiá*zii"'ytw :,Šp|ii,qr. iží,ii*',hua*, Dotežal _ M.a bez problémů získáli tři body. Kolesa n, r"niffi ' $*' |;;;,-il;;,#,,i<,ii,t y;í;í:, L!"t;Í,,"ď, ft,ffiť: ",:,;%_,#i- Popkovice 2..2 (2,l||. xor.psÁ: Zalvad- _ P!aviec,.2ti1,a. fyn.t-1ta!.). 

,B;"''ily; 
óIú: ď"'Iiy'.Ř;ň;nii, óorezat 3-(l x z l0 m)ník _ Šebek, Minařík, Jedtička, M. Strnad P|avec ] oote.iský. rr"íá"o", písíal.č.: -T"'7j..k:i;;: i;iř.Zack|,ZK: |:2, |O0'Po Doležalem proměněrré pei'arte. s"it"ňrU Uo,eza|eÍn proměněné penalÍě, se kterou

:1I'9sté nechiěti smířit, 
"'pntý na.trriřň

.moj9. 1 domiící chviIkového výpadku hostívyužili k získání rozhodujÍcího náskoku.



72, 4e/c - tq,7o, Zc,t f

sncR l: Doležn] _ Bórta, Klofandn, PiIař,
Se|mlce - Rohoznice 1:0 (0:0)' SELMI. ,":,,Í 

: Y?:'' |:P":k, Pracz, .Tichý

nych - Kuric 2, Jozef, Mihu|ka' Vďa'
pískal: D. Strnad' b'k.' 70. V první půli byli
lepší domácí, ve druhém poločase hosté

(Erban)' Gó|: Novotný, sudí: Čapek' ČK:
0:| (75. Fábera). ZKz 2:5,50. Sousedské
derby rozhodli hosté již v první minutě po
hrubce gólmana Jandáka' Va|y B - Št.
Zdánice 4:0 (1:0). VALY B: Cfuira _ Šrá-
nlek, Petrlík, Jeřábek, Bořek - Krejčík, A,
Doležal, Novotný _ Dufek, Vančura, Kouba
(Nedbal, Cerný, Zima). Brankv: Vančura 3.
Kouba. rozh. Dobrovolný, žr. ll, so.
Jednoznaěná záležitost vítězů. Pochvala DÍo
domácí kolektiv za bojovný výkon, ve ťte-
rém vynik| nestárnoucí Vančura a ieho dvě
o 20 let mladší kříďa Kouba a oufet.

CEz Fornnn _ Kozunplík'' Ka;ka. Ř;ba - Hlavóč, Dolejslcý (Dibelka, Bort!,-Vrána)'

Špaček _ Svobodi, ři,iia,i' aitáíip,. áát,. Branka: Do|ejský, rozh. Dostál' ŽKz 2:|,
iík-HocJunan,Šrckt(Radii'Šebek,ianák), 60.-Vyrovnané utkání plné emocí rozhodl
Brankal Janák, rozh. K|empft, žr o.i, parádním.gďemootejstý..l.iry-t!i:e.Do.
50. Trápení domácích skončiio v 75. min.,a lany A 2:l (2l0). LPoLTICE: Relrg
kdy vstřelili vítězný eól. Cho|tice - Přelo. |,- Surkala, Rokyta, Zinn, Tamchyna _ Žák,

---
kdy vstřelili vítězný eól. Cho|tice - Přelo. r,- \urBala, Kokyla, ziilla, .I.amchyna _ Zik,

rEs.t9,g9.tcubírlffioT,zoffií ý*I. Ročht, Bartoň _ Plaver, oLiva.
-hÍčný' Tnapi(, Hovorka, PemI _ Mrkvičko, ' Branky: Rokyta, Plavec - odviírka, rozh.
Jice4r0(l 0).CuÓírlffiffiff-i ýsal. Ročht, Bartoň _ Plaver, oliva.-hÍčný' Tnapi(, Hovorka, PemI _ Mrkvičko, ' Branky: Rokyta, Plavec - odviírka, rozh.
Neivěd, ondráček - Síárek, Chnletík, Au'- Hammft, žx s.t,50. V pohledném due|u
7ustin (Indra, Pav. Kožený, Kohoutek). osvévýhřerozhodlidomácíužvprvnípůli,
Branky: ondráček 2, Slírek, Nedvěd, sudí: po změně stran hosté pouze kosmeticky
Capay, ZK: l:2, 1 l0. Dorrrrácí podali svůj upravili konečný výsledek. Popkovice - Li-
nej|epší podzimní výkon a zcela deklasovali bišany 1:5 (1:0)' PoPKoVICE: Vavřín
vedoúcí celek tabulky. Svoji výhru věnují _ ŠIesdrik, Braun, Zvolensbý, Mareš - Ko-
ke čtyřicetinám člen-ovi výboru Pavlu Ba. rol, Hervert, Slabittoud, Manyah _ Štolta,
žantovi. Srch B - Zivanice B 1:0 (1:0). Ptžík (Karvánek, Pokorný) ňranky: Ma-

73, ,Qolo - 3r, /c,' *oaý

JJ |i|Jzl íqlllllň.l'.l.l Bure'š .I BureÍ Ít:,Jt,ia I.).-,l v.|'^^-

Kolesa - Ya|y B 2:2 tr'oi. xot.nsa] f,,:|:,!::Ii,.T,:,!!:( -_ 
B:!!!:vt|!ýzj-.1llr D 2Ď?,'.i]:,řY|',"""'ť-: Iovský, Branda). Branky: Bořil - Nedvěclhhradník _ St. Struad, ,n::,.:! 

!:!].,i!:: I ió.í, p.-r, rozh. Dobrovoln ý, ŽKl z:l,Cepek_ Mitlt. Stnnd, SanŠiňák, Martínck, +o.-r}.iitv' tabulky se ujat vedení ve 44'Koctttan _ Novotný; Vairálc 
'Brarůy:- 

No- ňl".' 
' 

.p.o**ého 
'kopu, po přestiívce srvotný 2 (l x z pen.) - Neo!1J' 

\o-vot1!. J..a.i í'"*.ri převahu, ale Chohičtí těsnésuď: Ledajaks, ČK: 0:l, žl<: s'l, zíl' 
"řo.."i."tairi. 

Zivanice - Dolany A 2:0
(0:0). ŽIvÁNIcE: Plíšek _ Č,Áit, uaa,,
Souček, Mrštík - Bid.lo, Řehák, Vohratík,

) 9!p,t, 
_ Trojúček, Balog (Kaderka, UhIiř,

r.Krejtík[ Branky: Bidlo, Trojáček, sudí:
l  Ma|íř '  ZR: |:| ,30. Vyrovnané utkiíní vy-

hrál štastnější. Libišany - Újezd B 3:3
(2:2). LIBISANY: Šinúk _ T. Bidnan,
$tlříttek, Moravec, Voltr _ J' Bidnnn' jozíf,
Kudlóček' Vích _ Jose.|, Kurir (Vtlda, lii-
hulka), Branky: Kuric 2' Joz'íf . P. Strnad

chali,tenrokrát, body i předpostecln-ímu týmu il.J'.l1T,i'.il.l'ií#:}.ífái"1; !"í?.,:f;tabu|ky. Ho-s|é ve ďuhé půli skór.ovďi po clo vederrí, ti pat v is. vyrovnali a sánouirid.vou'rohových kopech. Rohoznice - Chol- tat sp.aueitiv;1 
'ezultat' 

íipoiTic" - Fáňr."-tice |:2 (0:1). ROHOZNICE: Fell _ R vice l:3 (1:l): LIPOLT](]L, n,,i_.š*-
kala, Rokyta, Zinn,'Mašek _ Bartoň, Ročín,
Ka.sal, Zók _ Plavec, oliva (Dyrka, Tej-

L9 24



74, /<c/c 4Ž,3, Loc,s

7

Selmice - Choltice 1:3 (0:0). SEL-
MICEI Forman _ Kozumplík, Kaska,
Hemmr, Rvba - Svoboda, Bahník, Špa-
de-r,\s''.plíÉ _ Hochman, Štekl (Ťra.
sák). Branky: Hochman - ondráček
2, Nedvěd, rozhodčí: Miloš Čížek.
ŽK: l ,t,80. Souboj sousedů v tabulce
domácím nevyšel' Ve vyrovnaném
utkání rozhodla lepší koncovka hostu-
jícího celku, který po bezbrankovém
poločase získal třígólový náskok. Do-
mácí korigovali aŽ v 88. min. Rohoz.
nice - Srch B 222 (lz0). ROHOZ-
NICE: Fell _ R' Bureš, J. Bureš,
Svoboda, Jadrný _ Lit, Cerník, Boři!,
Kašpar _ Vlk, Stix (Steklý). Branky:
Bořil 2 - Rochl, Klofanda, rozhodčí:
Miloslav Čizex, Žl<. 0:2, 40. S posi-
lami z ,'áčka,, byli hosté herně aktiv-
nější' ale domácí je předčili bojovnos-
tí. Rohoznici chybělo přesnější zakon-
čení. Výsledek je však spravedlivý'
Přeloviqe: Dolany A 2:0 (l:0). PŘE-
@,rozet,

Pav. Dlask, M. Novók - Vrba, Haken,
Hladík, Hrabě _ Doležal, Reimond
(Petr Dlask, Šprync, J' Novák). Bran.
ky: Doležal, Rejmond, sudí: Ledajaks,
ZK: |:0,80. Domácí naznačili, že to
budou myslet s postupovými ambi-
cemi vážně. l když se host'é představiIi
jako houŽevnatý celek, tři body zůstaly
doma. Vítězové měli hru pod kontro-
lou, hosté se dostali do několika šancí
až v závěru. U vítězů se v dobrém
světle uvedl Rejduga,.kte{Í Přišel na
hostoviíní z, Přelouče. Živanice
B - Popkovice 3:l (1:1). ŽrvarvrcE
Bz Plíšek ' 

_ Čqd", Mádr, Souček,
Mrštík _ Řehák, Bidlo, Vohralík, Ča-
pek _ Trojóček, Kaderka (Uhlíř).
Branky: Souček 2, Trojáček - Plžik
z l0 m, píska|: Školout. ŽK2 0:2,20.
outsider se už ve 3. min. ujal vedení
z pena|ty, ale to by|o z jeho strany vše'
Domácí se brzy ze šoku otřepali, pře-
vzali iniciativu a zaslouženě vybojo-
vali důleŽité tři body' Hosté v dalším
pruběhu domácí branku váŽněii ne-

ohrozili. Lipoltice - Újezd B 0:2
(0:2). LIPoLTICE: Reng _ Šurkala,
Rokyta, Ročín, Tamchyna _ Tejnický,
Bartoň, Schreiner, Svoboda - Plavec,
oliva (Plesnivý). Branky: Šanda, Haj-
ský z pen., rozhodčí: Jakoubek, ŽK:
1:2, 50' Domácí se představili ještě
v zrmním spanku a to se projevilo
především v zakončování akci. Zaho-
dili totiž i nemožné a tak hosté z mi=
ntma vytěŽili maximum. Libišany
- Valy B 0:2 (0:1). LIBIŠANY: Š;-
mák _ T. Bidman, Kořínek, 7adrobílek,
Voltr _ J. Bidman, Kudláček, Jozíf,
Josef _ Vích, Kuric (Morávek, Voda).
Branky: Kolman, Krutský, rozhodo-
val: Staněk, ŽI(l 1.2,50. Podzimní
lídr soutěže se hodně nadřel, ale nako-
nec sr veze cenné vítězství. Bylo to
vyrovnané utkání, ve kterém rozhodla
lepší střelecká pohotóvost hostí. Do-
mácím se nelíbil výkon sůdího' Kplesa
- St. Ždánice 1:l (1:1). KO-LESA:š1.
Strnad - Jedlička, Minařík, Čepek, M.
Stmad - Martínek, Samšiňók, Šanda,
Chmelař - Kocman, Vaněk (Sůra' No.
vák), Branky: Martínek - Pleskot,
rozhodčí: Májek, ČK: l:1 (Vaněk

- V' Zdichyned, ŽKl 1:2, 40. Domá-
cím se těsně před poločasem podařilo
vyrovnat' ale výraznou převahu po
přestávce nedokázali využít.

Cibulka, Šnlfa, Nevřala). Branka; Do-
leŽal, rozh. Jakoubek, ŽKz : 1:2, 60.
Vyrovnané utkání, šance na obou stra-
nách. Papírový favorit se prosqdil až ve
druhé pů|i. Za pŤedvedený ýkon obou
muŽstev by zápasu slušela remíza.
Dobře zahráli Vavřín, Zvolenský a Ve-
jdělek.

7,f ko/o - 3"r. Zco,y-

t. Žďálrrice. Libi- fanda - Chocholatý vlastní, Stiárek,
i: Zumr _ Beránek, rozh. Sponner, ŽIK:. 3:|,50. Domácíl
ernohorský _ Kně- měli velký tlak a kuriózně se podfleli na
ieh Knížek - Hák' všech gólech' Frvní si dali vlastní, na
ranká: Vích, rozh. druhý svému soupeři nafuiáli a vedle
0. V první půli byli jediné své branky ještě nastřelili břev-
)rátce stran se hrála no. Pochvďa pro Pilaře a Klofandu.
ve které hosté roz- Vďy B - Lipoltice 0:4 (0:1)' VALY B:
1ů. Dolany A - Ro. Chára _ Bořek, Nedbal, Petrlík, Šrómek

DoLANY A: P. _ Krejčík, Kolman, Mart. Čemý _ Kos'
ón, Štěpánek, Žók, tka, Vondra, Zima (Mich. Č'emi,, rutt-
M. Pt1lpán' Horský, Iek, Capský). Branky: Plavec 3, oliva,
|a (Vodvárka, Flégr, sudí: Klempíř' b.k'' 50. Překvapení na
lu-reš, sudí: Staněk' úěet vedoucího celku tabulky' kterému
ští byli v=srvní půli mužstvo z osmé příčky vytřelo doko-
po přestávce zvýšili nale zrak. Rozhodly hrubky valské de-
nost, která slavila fenzívy. Po zásluze vyhrál lepší. Po-
Choltice l:2 (|z2). chvala pro oba střelce' Popkovice
- Vyčítal, R. Novot- - PřelgviqB 0;r (Oi!J, PomÍcE

.' Danihelkn, Klofan- ffiffifrit:eraun; Zvolenský,
ZKz|:1,50.Vítězovéseprosadiliažpo da,Dolejsk,i,Ehocholarý_Teplý,Pilar Mare'í _ Manych' Veidělek, Nepivoia,
přestávce, kdy využili chyb domácí ob- (Tichý, Hlaváč, Červený). Góly: Klo- ).



lú, lte/e . 7o. ? 2-a o.t-

@
Selmice - Srch B 1:0 (1:0). SELMI-

CE: Forman . Kozumplík, Kaska,
Hemntr, Ryba _ Svobotla, Tenušák, Bu-
lónek - Špaček, Hochman, Smolík
(Štekt). Gólrz Smolft, sudí: Dostá], b'k,
50. Umělecký dojem selmických plejerů
byl na výtečnou, ovšem v koncovce pro-

l padli na ce|é čáÍe. o šéastnoú tÍefu se
]zaslouŽil Smolft. Přelovice - 

-Úiez{
B 4:1 (2.!). PRELOVICEz Rejctusa
-- Kozel, M. Novók, Sprinc, Pav. Dlask
_ Šprojcar, Hrabě, Haken, Vrba: Hla'

1dík, Rejmond (J. Novók). Branky: Vrba,
lHladík, Flrabě, Haken - Rozsévač, rozh.
lHamrnft, ŽKz t:o,50' Domácí měli bru

lpod kontrolou. Rohoznice - Popkovice
'2zl (220), ROHOZNICEz Feil - R. Bu-

po obrátce stran Popkovice ,šli zcela naprázdno a po 90

ťT"nI'"'i''J"1'l' řď,1;:: 
n na jazyku zůstala jen chué

FIíšek _ "ruaar, 
Če)nít<, Č 

holtice - Dolany A 4:1 (2:0)'

_ Řehák, Bittkl, Vohratík, ( 
:E: P, Kožený - Jindra, R.
ugustin, Peml _ Šturma, Ne-jriček, Kaderkn (Mrštík" Ku"coly: 

rroiaoet ), e"p"t - r 
,ička, Stárek _ ondrdček' M.

rlft, rozh. Majer, b.k., 6( 
,. Bína, Pav' Kožený, J. Ko-

stvému Ženáči Pavlu Vohra 
mky: R. Chmelík 2, Mrkvič-

:.zmene sran z|vanlcu vyt. 
- Škoda, sudí: Halas, ŽK: o'|,

)^.!L|: a^ ..Ly--!L^ !-^-^. půle pro domácí' pak chvíli

reš, J. Bureš, Svobocla, Jadrný _ IÁt, _Plavec,oliva(Kasal,Tejnický,Doleží-
Černík, Bořil, Kašpar _ Stix, Vtk. Gó|yz lek). Btarlky.. P|eskot 2' Krátký z pen.,
Svoboda, Bořil - Plžík, sudí: Blažek, sudí: Čapek, ŽK: o,2, 50. Zatímco ml.
ŽK'. 2:2,20. V první půli lepší domácí, nulÝ víkend mlsali domácí ve Va]ech,

.ilili ještě třikát tyč a Kuric zahodil penal.
i tu. Ko|esa skórovďy z ojedinělého útoku.

gvl l lqwr'  
ť6 

vlr

oonn|| oo vllezneno konce. J.rm 
: ::". ^ zlobili i hosté, ale Choltiětí si vyhru vzít::$'é'1i'4.ů''ji|';řTi.9"J''".'éff Ňfr :.;r*;il',-"l1;,ltÍ.[Íifu :Reng _ Šurknla, Zima, Ročín, .raycpn1z+ ilNY;ffi* _-;";;;.i;*;,i,í)*,,

_ Schreiner, aay]! ťtelnÍ, sypb,A_| Voltr _ Rychtera, Kuttlóček, Jozíf - Vích,
Ť, Kuric, Jose'f (Mortivek, J. EhI). Branky:
fil Josef 2, Kuric, Kudláček - Mahínel'-,:l 

Josel l' KurIc' r('uolaeeK - Manínek'
=-,. sudí: Ledajaks, ZKz 0:3, 50. Vedle
-l--z úspěšných tref do černého domácí nastře-

7ý, ko/, - ry,y, 2.oo{
@

Kolesa - Lipoltice 1:1. (0:0). KOLE-
SA: .lt. Strnad - Minařík, Janda, M.
:strnatt. Jedlička : Šanda, Fábera, Mar-
tínek, Kocman _ Vaněk, Sůra (Němec,
Novotný)' Brankv: Fábera - Bartoň,
rozh. šindler. Ž* l,s.40. Domácí do-
.platili na žalostnou koncovku' Vytvořili
si minimálně čtyři dďší gólové šance' ale
nedokazďi je proměnit. Velkou překaž-
kou jim byl brankář soupeře. Ujezd
B - Rohoznice 1:3 (0:1). UJEZD B:
VoIný - Jar. Boudyš, Huňtiček, Hajský'
Jiří Boudyš _ Vontlróček, Erban, M.
Strnatl' Holub - Sanda, Rusín (Moravec,
,liifta). Branky: Rusín.- Bořil, Kašpar,
V|k, pískal: Hamrník, CK: 38. Huňáček'
50' Pruběh utkání hodně ovlivnil faul
domácího zadáka, který skosil pronikají.
cího útočnfta soupeře ve vyloŽené gó-
lové šanci' Hosté pak získďi tříbrankový

náskok. který domácí snížili až v 85.

Mich, Černý, KutíIek _ Kouba, J. Zima
(R. Zima, Pleskot). GóJy: Kolman
2 - Koze|, sudí: Ha|as, ZK:. 2:2, 50.
Vedoucí ce1ek tabulky měl v první půli
řadu vyložených šancí, ale ztrbskota| na
domácí obraně' Těsně před přestávkou
dďi domácí vedoucí branku, která od-
smrtovala jejich nápor korunovaný dru.
hým gólem. Hosté snížili pět minut před
koncem. Pochvala pro celý mladý kolek.
tiv rezerw Valů. Libišanv - Selmice 0:1
(0:0). LBtšalc,tl Šnai _ nidman, Ko.
řínek' Voda, Voltr _ Rychtera, Kudlóček,
JozíÍ, Vích _ Josef, Kuric (Mihulka, Mo-
rávek). Branka: Bulánek z l0 m, rozh.
D. Strnad, ŽK |.7,50. V utkání sousedů
v tabulce zahodili domácí celou řadu
šancí a nakonec o výsledku rozhodla

přísná penalta v 93. min. Dolany
A - Srch B 1:3 (1:1). DOLANY A: P.
Půlpán _ L.-Půlpán, Čermák, Kopt1č, M.
Půlpán _ ZÍ,k, Stěp(inek, MaIý, Straka
_ Skoda, Janků (Krejcar, Flégr' flavá-
iek). Branky: Ma|ý z l0 m - Smeral, )$
Danihelka. Urbanec z l0 m. sudí: Miloš
Črzet, ČK: o:| ' ŽK: t:2, 60. obou-

,
kon Dolan na posílený celek hostí nesta- '.čil. 

Vďv dohrávalv od 65. min. bez.
vyloučeňého Švába,.který musel ze hřiště
pÍo kritiku rozhodčího. Popkovice
- Choltlce 1:1 (0:0). POPKOVICE:
Vavřín _ Mareš, Karvónek, Zvolenslcý,
Štotfa . Slabihoud, Hervert, M' Cibulka,
Vejdělek, P. Nepivoda - PIžík (Slesárik'
Nevřala, Riedel), Branky: PlŽík - R.

lChmelík, pískal: Př ibyl '  ZKz |:| '  ,7o,

Poslední celek tabulky hodně pottápil
favorita a měl také více šancí. Za stayu
|:0 odpustil sudí hostům penaltu. Po.
ihvala pro Veidělka' Zvolenského a Ma-
reše. St. Žaaiice-Živanice B 0:2 (0:2).
SŽ: Zeman _ Čemohubý, Ptáček, PuI-
pán, Berónek _ Krátký, Krejčík, Zdichy-
nec, Knížek - Pleskot, Juriček (Vaníček,
Slejštil). Branky: Biďo 2' rozh. Staněk,
ZKz |:0,60. Ve vyrovnaném utkání byl
třetí tým tabulky fotbalovější.

H)r)r8 no uvd A

^rrs lnuo 
H)rN8rl lods nzv^s oHrxst? uo8^A lxsrvu)



u /b/' - á,, l,i, ,l'oe,l-

Selmice - Dolany A 2:0 (1:0). SEL-
MICE: Forruan'' _ Ktlzunqlík' Kaska,
Henlmr, Ryba _ Špaček, Tenuštik, Svobo.-
da, Hochman _ Štekl, Smolík. Brankvz
Hochman 2' pískal: Hamt.ník, b.k.' 8b.
Jednoznačná zá|ežiÍost favoritá' kterÝ
mě| po celé utkánÍ převahu ' Ž|vanice
B - Kolesa 4lL (2..ú' ŽlvaNtcB n:
PIíšék - Čadn, Čapek, I]hIíř, MárIr
- Souček, Vohralík, Řehák, Bidk; _ Ka-
derka, Trojáček (Mrštík, M. Krejčík, Čer.
ník). Branky: Mídr 2, Souček a Troiá.
ček z pen. _ Sůra, rozh. Tocháček, b.k.,
30' Třetí mužstvo tabu|ky mělo po celé
utkání převahu, kterou dokazalo vyjádřit

čítt, Kasal, Tantchyna - Schreiner, Dole-
žílek, Svoboda, Tejnický - Plavec, oliva.
Góly: Kuric 2, sudí: Ma|íÍ,ŽK:3:0,80.
Souboj týmů ze středu tabulky se lépe
vydaři| hostům. Domácí podali slabý vý-
kon a neproměnil i  ani pokutový kop'
Pře|ovice - St. Ždánice j:o (lilD. PŘĚ-
@.eetr
Dlask' M' Novák, Pav. Dlask _ Vrba'
Hrabě, DoIežaI, Hladík _ Rejmo4d, Ha-
ken (J. Novák). Gó|y: vlastní, H|adík,
}Ir.abě, sudí: Klempíř, Žtr: |,0,60. Té-
měř hodinu byli hosté dosavadnímu lídru
tabulky r.ovnocenným soupeřern, a|e do-
platili na koncovku. Druhá branka domá-
cích z|omi|a jejich odpot. Srch B - Po.
pkovice 3:0 (2:0). SRCH B: Jamber

_ Hlaváč, Urbanec, Dolejský' Salavec,
_ TepIý, Danih:elka (Červený, Roehl,
Btlrtl)' Branky: Teplý, Danihelka, Do.
le.jský, sudí: Černici,-ŽK' 3:3' 80. Re-
zerva Srchu měla od začátku |asnou piq.
-varría oowroila roti iiuorita. Choltice
- Ú;eza.B 7:0 (3:0). CIIOLTICE: Perr
Kožený _ Horyna, KoIáčný' Augustin,
Peml _ Šturma, Nedvěd, Mrkvička, Ho-
vorka _ ondróček, Chmelík (Kohoutek).
Branky: Nedvěd a ondráěek po 2, Peml,
Chme|ík' Mrkvička' rozh. Václavek,
b'k., 80. Domácí tentokrát podali, velmi
dobrý výkon a odneslo to béčko Ujezda,
které se celé utkání jen bráni|o. Rohoz-
nice - vály B 0:1 (0l0). ROHoZNICE:
Fejl _ R' Bu,eš, J' Bureš, Svoboda, Jad-
rný _ Fořt, Černík, BořiI, Kašpar _ Stix,
Vlk (Jeulinský). Branka: Kolman, sudí:
Krejska' ZK: 2:2, 40. střetnutí rozhodla
náhodná branka hostí v 70. minutě' Zá-
věrečný tlak domácích na vyrovnání už
nestačil '  v cestě j im stáI výbor.ný gólman.

i.$lšr',Y'Í 
penaltu. ťochvala pro Vavřína

atr

4":I

** 

,  cLI. .Ň,  l \UL

m,ffi



J,c,  ke/c - J, . f ,  Za4f

Dolany A - Újezd B 7:0, nedohr{no Y|; !;t11, 
noan, Tamchyna - Šurkala,

DoLANY A: Šo,o,,, _ L. P:i;;",-;,;iůi' Dole:lek: 
",:':Y^!:!::P^..!,,,;!!,, coI:.norii' suilj: D. Strnad, ŽKl 1:I,30

Vítězové byli jednoznaěuě lepší v první
půli, ale převahu vy|ádřili jen v 25. minu-
tě' Po přestávce se oba týmy předháněly
v zahazovánl šancí. Cbo|tice - st. zdá.
nice 0:0. CHOLTICE: Petr Kožený _ Ko-
láčný, Horyna, Augustin, PemI - Stutma,
Nedvěd, Mrkvtčka, Hovorka - ondráček,
Bína (Kohoutek, Indra). Sudíz Miloslav
Čízeu, ŽIí:: l:2, 80. Domácí podali bez-
zubý výkon a v boji o postup zbytečně
ztratili body. Srch B - Vďy B 2:1 (0:1)'
nedohráno. Hosté v 75. minutě odešli ze
hřiště na protest Za nďízenou penaltu roz-
hodčím Dostálem. Branty: Sváb' Dani-
helka z pen. - Kouba. SRCHT Jamber
_ Vyčítal, Šmeral, Pracz, Bárta - Hlaváč,
Klofanda, Urbanec, Dolejslcý - TepIý, Me-
čiar $váb, Danihelka, Červený).

/<a/e - /;r. ď" Lc,p'f.

T.nu "vn 
nv-s" zaa!1e,- srch B 5:2

.ě,ň.,ii.',,mr 
- k!ichyn::, Í'i!Í",;

T' Plžik (M. Cibulka, Nevřala, Braun).
Branky: Nevřala, Hervert, M. Cibulka,
sudí: Ledajaks, ŽK 2.2, 7O. DomácÍ
vykřesali naději na zácfuanu sedmým
vítězstvím. Největší překážkou pro Valy
byl domácí brankář Vavřín. Srch
B - Kolesa 4:2 (lz|). SRCH B: šváĎ
'Salavec, Klofanda, Vyčítat, L. Novotný
_ Bortl, HIaváč, (Jrbanec, Danihelka
_ Rochl, Mečiai (Hanč, Doležal). Bran.
ky: Danihelka 2 (| x z pen.), Mečiar,

B l:3 (1:2). LIBOLTICE: Reng _ Moró. 1;0 (1 :0). RoIIozNI ffi.. F ejl - R. Bureš,

J. Bureš, Svoboda, lÁt - Fofi' Černk

Bořil, Kašpar. stbÍ, vlk (Jadmý, suHý).

ŽÁk, Krejcar _ M. PůIpán, ;,,í;:,,š;;;t' yec.!|,oa,o^ad Brankyl Plavec - Čapek

Čermák- MaIý, Skoda (P. ,,ť,o.,l.,i#,. ?: 
u"l11*' rozh. Ba|ada. čK' l'o iRo-

ky: Straka 2, Janků, x'":"í, é*.'nar, !in,: 
ŽK:,3:t,50. Vyrovnané utkání se

Š[oda, Malý. Rozhodčí r. štrnaa utoueit šéastným koncem pro hostující celek. Do.

utkání ve +b. min. pro malý počet h'ráěů. mácím byl v 88. min' vylouěen Ročín po

PřihlíŽelo 40 diváků. Selmic! - Popko.4 zbytečné diskuzi s rozhodčím. Přelovice

vice 5:0 (1:0). SELMICE,;;,^";:.i; áj:$"r' zf.Ge. rlilr-oviffiE
zumplík,.Kasi,ka, Hemnr' Ryba _ Svoboda, - ,Tga _ Šprojcar, Petr Dlask, M, Novák,

št"it, i,n,rar,. Bulánek _ Hachman, Smo- Pav. Dlask- Vrba, Hrabě, Kozel' J ' Novák

tík (Třasók, Radll). Branky: Hochman 2, . Hladík, Rejmond (Bartaš), Gó|y: Pav'

Smolík, Kaska, Štekl, sudi: Dobrovolný, Dlask, Illadík'Kuric 3' vigh' Kořínek'

Žř; ó.i-;ó. Ýy.r.a"t odpovídá po.ěiu .vlastní, rozb" Miloš Čížek, ŽK."2.|,4o'

sil,na hřišti. Poóhvala domácím za kolek- Na postup aspirující Přelovice tentokrát

tivní bojovný výkon. Lipo|tice - Živanice pořádně vybouchly' Roboznice - Kolesa

tr .

' Živanice B - Solmice 5z2 (|..2). ŽI.
VANICE: Pltšek _ Krejčík, Souček,
Mádr' Čada _ Řehák, Bidlo, Vohraltk,
Čapek _ Trojtiček, Kaderka (Kuhn, Čer-
ník).Brankyz Vohr.alík 2' Čapek, Trojá-
ček, Řehák - Špaček, Smolft, rozh. Má-
jek, ŽKz |:2, 30' Favorit se prosadil až
po přestávce. V první půli byli překva-
pivě lepší hosté' V 60. min. odstoupil pro
zranění Čapek (zlomenina ruky)' !i1g!
tice - Přelovice l:0 (0:0). LPoLT|CE:
Reng - Plesnivý' Kasal, Zima, Tamchyna
_ Šurkala, Bartoň, Doležílek, Svobotlct
_ Plavec, oliva (Tejnický)' Gól: oliva'
sudí: Syruček, ŽK. 3.I' ó0 Přelovicím
patrně dochází dech, po debaklu v rninu-
lém kole nevyhrály ani včera. o vý.

s|edku rozhodli domácí v 60. minutě
z volného přímého kopu. Libišany - Ro-
hoznice 1:1 (1:0). LIBIŠANY: Š'll]át
_ T' Bidman, Kpřínek' Voda, Voltr
_ Rychtera, Jozíf, J. Bidman, Vích _ Za.

drobílek, Kuric (Moráveř). Góly: Vích

- vlastní, rozh. KJempíř' b.k.' 30. Ve
vyrovnaném utkání neproměnili domácí

aňi ty nejvyloženější šance aby|i rádi ž6

bod. Kolesa - Choltice 1:3 (0:0). KO'

LE,SL,, Korenko _ Fábera, St. Strnad, M'

Strnad, Šebek _ Němec, Samšiňák, Vese-

Iý, Kocman _ Novotný' Vaněk (Zahratl.

ník). Btalkyz Fáberu z pen. - Nedvěd,

ondráček, Mrkvička, sudí: Klempíř'
ŽK.. 2,3, 50 Favorizovaným hostům sta-

čili domácí pouze v prvním poloěase. Po
přestávce Choltice potvrdily roli favorita

a nad oslabeným celkem Koles zaslou.

po Změně stran.

Šelmice - Újezd B 3:0 (1:0). SELMI-
CEl Forman - Kozumplík, Kaska' Ryba,
Radi] - Svobotla, Tenušák, Bulónek, Spa'
ček _'Hochman, Štekl (Jantik, Šebek).
Branky: Hochman 2, Svoboda, rozh'
Školout, b.k., 60. Hladká výhr.a favor.ita,
který posuádal tři opory. Choltice - Li-
bišany 1':1. (0:0). CHoLTICEI Petr Ko-
žený. KoIóčný, Ilovorka, R. Chmelík,
PemI _ Šturma' Nedvětl' Mrkvičkn, Pav-
Kožený _ ondrtiček, M' Chmelík (Augus-
tin, Indra). Branky: Nedvěd - Morávek'
pískal: Hamr.nk, ZKz 1:3' l00. Ner-
vózní výkon o postup hrajících Choltic
znamenal citelnou ztrátu. Domácí byli
nakonec rádi, Že se jim podďilo vyrov-
nat. Dolanv A - st. Zdánice 4:1 (3:1).
TlnT 

^Nv 
t,. 'šÁ,n,,o" _ I. Půlnán'

FIégr, Žák, M. PůIpán _ Krejt'ar, Čer.
mái' Kopáč, MaIý _ Čada, Škoda 1ula.
váúk, červený,). Góty: Škodá 2,-Kreicar,
Žát - votrralík' sudí: Cápay, ZKz 3:4,
1o0. Utkání, které mělo příchué soused-
ského derby, skončilo výtazným vítéz-
stvím domácích. Snaha soupeře nestači.
la. Pře|ovice - Ži
eŘEffitcn' n"7Žug-n- - ,(7zd
M. Novák, Pav' Dlask - J. Novák, Hrabě'
DoIežaI, Haken _ Bartoš, Rejmond (Pe-
Ieška)' Branky: Rejmond, M. Novák
- Bidlo 2, Kadérka' pískal: Miloš Čížek.
ŽK: 5.| '  l00. Šlágru kola by slušela
remíza.Y oboustranně pěkném utkání se
štěstí přiklonilo na stranu vedoucího
celku soutěže Popkovice - Valy B 3:0
(0:0). PoPKoYICEz Vavřín _ Mareš,
Karvánek, Zvolenský, ŠtolÍa _ ŠIesórik,
Sl,n.bihoud. Hervert. Manych - VeiděIek'

vaniEe . 22 17 o' 5 62:36 51
holtice 22 14 6 2 55:23 48



- 23,, fu/o - i.q-ó*, 2c,a{'
/

- 
Živanice B - Rohoznice 8:1. (3l0).

ZIVANICE Bz PIíšek _ Uhtíř. Mtidr.
Souček, Černík _ Řehák, Bittlo, Vohralíi,
Krejčík _ Kaderka, Trojóček (Kuhn,
Mrštík, Pohanka). Branky: Kaderka
a Trojáček Pp 2, Plíšek, Řehák, Vohra|ík,
Pohanka - Černft, rozh. Školout' b.k'.
30. o postup hrající živanická rezerva si
včera dopoledne otevřela doslova střelni-
ci. Libišany - Srch B 5:l (3:l). LIB.I-
SANY: Slrrák _ T. Bidman, Kořínek,
Voda, Voltr - J' Bidman, Rychtera, JozíJ,
Vích _ Kuric, Zadrobilek (Bartoš, Ehl).
Branky:- Kuric 4, Vích - Danihe|ka,
pískat: Říha, ŽKz O.|,30. Stálou pře-
vahu vyjádřili domácí.,pouze'. pěti bian-
kami, a tak hosté mohou bÝt tádi. že

lalv A 3:6 (2:2). KOLES A: Zahrvdník
_ Sanda, Fáberu, Janda, St' Strnad _ Sů-
ra, Martínek, Němec, Šebek - Nóvotný,
Kocman (Hubený). Góly: Novotný, Né-
mec. Fábera z pen. - Cada,Žét< a Škoda
po 2, rozh. B|ažek, ŽRl |:2, 20' Yítě-

ce1ek tabulky byl domácím neěekaně
rovnocenným soupeřem, ale vyrovnat už
nestači|. Va|y B - Ujezd B 3:0 (2:0).
VALY B: Chára _ Capský, Petrlík, Je-

řábek, Šrámek - Krutský, Kolman, Mar-
tin Ceraý, Kutílek - Mich. Černý, Zima
(Kouba, Vokal), Branky: Jeřábek, Per
rlík, Kouba, píska|: Syrůček, b.k.' 50. Ve
slušně'hraném duelu měli vÍtězové ce\é
utkání ve své moci. Lipoltice -'Choltice
3:3 (0:3). LIFOLTIC]E: Reng - Mtlrá.
vek, Zima, Kasal, latrychyna - $,oboda,
Bartoš, Daležílek' Šurkaía - oliva, Pla|

půle šIi do vedení' a když hosté otevře|i
hru, udeři|i potřetí.

,l_7, k,o/e . ,!: ó" {o,,t-'

23'12

, Úieza B - st ž,aenno 2:3 (2z|).

Vyrovnané utkríní rozhoďa 87' min., ve
které hosté šťastnou sřelou získďi tři
body. Selmise - V.aly B 1:0 (1:0). SEL.
MICE: Forman _ Kozumplík, KaJ|<a,
Hemmr, Ryba - Svoboda, Tenušóh Ra.
dil, Bulónek _ Smolík Špýek Q',Čapek).
Brankaj Smolík, rozh. Čapelq ŽKz t:0,
70. Vyrovnané utkrání roňoď Smolík.
Pochva]a pro domácího gólmana, liter'ý
2mafil jasnou gólovou příležitost. Do.
lany A - Libišany 2:1 (l:0). DOLAIYY

Az Šóravec _ L P,ůtpán, Flégr, Matý,
Kopdč _ 

-Horsbý, Krejcar, Č,o,ruak
Stral<a _ skod4 Žkk (Čada, Červenfl'
edryz Ža4 šrcaa - vích, rozh. Říhá,
ZKz 3:2, 90. Zápas dvou rozdílných po-
lďasů' když v první púi hráli prim
domácí. Po obrátce sEan se kafta obráti-
la, ďe hosté svoji převahu nedokrízďi
aÍrďit. Jediný gól vstřelili až tři minuý
před koncem. Popkovice - Kolesa 0:3
(0:1). PoPKoY|CEz Vavřín _ šnlÍ.,
Zvolenslcý, Braun, Mareš _ Šlesárik, Her-
vert, M. Cibulka, Manych _ Vejděleh
Nevřala. Branky-: Vaněk 2, P. Novotný,
suď: Hamrník, ZK:. 3:0,70. Ve vyrov-
naném zápase se hosté dokázďi pJosaďt
střelecky. Srch B - Lipoltice 1:1 (1:0).
SRCII B: Šváb _ Vyčítal, KloÍannn,
Prac7' Sahvec _ Hlavóč, (Jrbanec, Do-

lejsbý, Danihel|ra - Meěiar, Teplý (Čer-
vený, Rochl, Bortl). Grí|y: Urbanec
_ oliva,píska|: Irdajaks, črc oo. rasa
(Lip.)' ZK: 2:3,30. Domácí skórovďi už
v první minutě, další loženky ďstaly
n9ypt4iý' a tak přišel a.ákorritě nestJěl
minut před koncem Lipoltičtí vyrovnali'
Choltice - Živanice B 2:0 (1:0).
CHOLTICE: Petr Kožený _ R. clmulík,
KoMčný, Augusrtn, Peml _ šn,r-a, n-
dra, Mrkvička, Pav. Kožený - ondróček
M. Cfunclft (Hovorka, Iloryna). Braa-
ky: ondráček 2 (l x z pen.), suď:
Svoboda, Žxz z:t, 160. Domácí se na
vedoucí celekjak se paÉí vytáhli a větší
vulí zápas dot,ábli do vítězného konce.
Pochvďa pro celý tým. Rohoznice
:!&Lo:rssl0Jqu.-Roffii
Feil _ R. Bureš, Čerruik, Svoboda, Jad-
mý _ Toruišek, Bořil, Pozler, Kašpar
_ Vlk Steklý (Jezdinský). Gól: Vlk, sudí:
Klempíř, ZKz |:3,40. Po debaklu v mi-
nulém kole si domácí šťastnou ýhrou
alespoň tochu spravili chuť.

4
ť...



3,5"' /u'o/c ^ 7z" ó, Leaš'

Dolany A - Lipoltice 1:4 (0:1). DO-
LAIYY A: Šara,ec _ L. Půlptin, Štěpánek,
Koptič, Vodvórka _ Červený, Čermtik, Ma-
lý, Zenan - Šraan, Čaaa p. Půlfun,
Kořínek, Krejcar), Branky: 

-Krejcar- oliva 4, suď: Miloslav Čížek,ŽK: |:t,
70. Domácí v neúplné sestavě zHamali.
Hosté důraznější a zaslouženě lryhráli
i dfty střeleckému koncertu olivy' Ko|esa
- Ujezd B 5:0, nedohráno. KoLESA:
Korenko _ M.'Strnad, .Ianda, Šebeb St.
Stmad _ Martínek, Samšifuik, Fóbera,
Kocman _ Noyotný, Vaněk (Veselý). Bran.
ky: Kocman 2, Vaněk, M' strnad, Novot-
ný píska|: Čapek, b.k., 30. Hosté přijeli
jen s osmi bráči a v 36. min., po odstou-
pení dvou borců pro zranětlt, musel roz-
hodčí utkríní předčasně ukončit' Živanice
B - Srch B 0:1 (0:1). ŽIVAMCE: ao-

loubek _ Čada, Ringel, Bidlo, Balog - Ře- tu -tŤ9lgy'gq - Cho|tice 22-(2i!). PŘE-
ý, Nouók M. Ujec, Vohralík _ Kaderka, LOÝ.IČB Řia"g" _ rizií.írba, u.TroUiček (Krejc*' soueep..'!ó!--Šv!a-, Novtik, Pav. Dlask _ Hlailíb Haken, Do-rozh. Dimmer, ČK: 0:1 rŠii|1.Žr1.o:s' 

.t"at,",nme 
_ Rejmond, Bartoš (I. No-

ff;'T'#-Ťť-ffi::,'T'ó;j:étrťďi "Q. 'i.y"*v, 
Bartoš, Do'ež a| z pen.

rl-v: šiň,ne _ r. n,a-ii r"i,4,_' i,ů' ^ 
o"q'ág"k z pen- Augustin, pískal: D.

Voltr_Rychtera,Jozí!,Bartoš, l.ba,-i Strnad' ZK:. l:l,200..Cho|tičtí propásli
_ Kuric, hdrobílek (iuloróvek, Kudláček). Ro^:T,p91ol.P9i'.ruyi uhrďi pouze bod.
Branky: Kuric. Jozíf - Šte , .. |..,omacl Dyx hnáni velkou podporou živa-
Vejdě|ek, rozh. Capay, o.fl-,ř.šůt }:H.!JTj].sL ádt.á:řáín l.r
gjeva|ra domrících 

.něby|u 
.ť^:. :':9: F;",i;;,;,:Ir:o--'ÍIii,!ť!'P,;,,ů,,ií!Hosté rozhodli v 65. min. o překvapivém pi, iitz,t.- Zdy,;y;ž;:'"bi;;Ě;7ivonr-

ft :1l"jt^}lo'}T:.';..Tjj..o','ri,.i;.;žý,š;'ii;i;."\;"W,'tae.h

ŠIesúrik-Nevřala,VejděIek(Pokamý).min.aběhemdeset iminutstači ldv^'-. .@-:
Branky: Nevřala. Vejdělek - o|iva 2, $org1a1 ;pi'c lelnoyt1"tlt tye. s.í ll. iďm'''.:. f ru:.U-#

2 69É0 56
I 53:35 ,tB

11'4,11;g1"p.tg1tls;illÍÍ'íilE6:li'lli*ti.1aj.ffiffitÉĚ 46, /<o/o * 7,l, o, é,oa,Á-

rchvďa pro rozhod- _ Šturma, Indra, Bína, Mrkyička _ Chme-

ský, Štolfu _ Manych, Cibutka, Hervert, tom měl Ráliš, kteý 1

H'leiá
261oe
,26 15 3

,?

suď: Jirouš, b.k., 50. oo.a"i;;iň"1 B'.*\e|ffiz\{ó;g,sncrrnitňii j'.á.#iil1ffi . :
vďi bod k záchraně a poďe toho bra - Vyčítal, Klofanda, Pracz, Bárta _ Do- $=E$EE!9.9:"J"J
vypadala. Pochvďu za snaživý výkon lejslcý, Pilař' Urbanec, Hlaváč - Mečiar,
zasluhuje celý tým. Se|mice _ st. Ždá. Danihelka (Rochl, Bortl, Doleial). G6|yz
nice 4:0 (1:0). SELMICEI, Forman Rochl - Kozel, rozh. Tocháček, b:k., 30.
_ Kozumplík, Kaska, Hemmr, Špaček Ve vyrovnaném utkárrí hefili domácí tři-
_ Buhinek, Svoboda, Tenušók, Radil krát břevno a v 75' min. za stavu 0:0

l _ Hochnwn, Smolík (Štekl). Branky: nedal Klofanda penďtu. Skóre se měnilo
1 |nolík a Hochman po 2, sudí: Bďada' během 83. - 85. minuý. Choltice - Ro.
, ZKz 0:|, 60. Jasná zá|ežitost Selmic, hoznlce7z2(3:2). CHoLTICE: Doležal

:fi.;
1t

rBi

ls;ě6:
'fih4{ts$Pr*e
ffi:5*

,Sl
:BI



7 _zL/ťrA

30
30
30
30
30
30
30
3Ó
30
30
30
30
30
30
30
30

53:28
39:25
36:27
39:34
45:26
33t27
33:36
30:34
30:41
29:35
30:42
25:38
3022
'X:35
28:39
25:1?

1.AC SPARTAPRAHA
2. SK SLAVIA PRAHA
3. FK TEPLICE
4. SK SIGMA OLOMOUC
5. FC SLOVANLIBEREC
ó. FK JABLoNEC
7. FC BAI\IÍK osTRÁvA
E.I. FKDRNOVICE
9. FK MAR.ILA PŘÍBRAM

10. Fc TEscoMA ZLÍN
1l.1..FCBRNO

15. Kolín 3211 6 15 37:45 39

20
l5
I4
l5
t4
t2
9
9
9

9

10
6
6
5

4
:8
11
6

IO
9

l0
8
8

L2
6

64
53
53
5l
46
45
37
35
35
33
33
32
32
'3+,
25
18

7
?

?

6

5
9
6
9

l l
13
13
1l
15
12
ó

Fl
i7
Ló

l1
t4
i3
't
9

k-u pír'
ft-e l, tq-it r/

12.FK CHMEL BLŠANY
13.1. Fc sl,ovÁcKo
14. FK MLADÁ BOLESLAV

. 15. sK DYNAMoČ. BUDfuoVIcE
1ó. sLEZsKÝ FC oPAVA Is

l '9louckka bylo odečterw ]2 bodů, opavě q I)berci po šesti. Při rovnosti bodťli
' i'ozhodla rl umístění bilance z'e yaijemných znpasů. i.  __l

- 
V . Žižkov bude po skončení soutěže ode-

cteno 12 bodŮ' Vítkovicím 9.

črl
Xaverov_Č Budějovice B 0:1 (0:0),

Most B-Letohrad 1:2 (0:2), Varns-
dorf_Břevnov l:2 (1:0)' Kolín-S]avia
B 2:2 (0:I)' Čáslav-Liberec B 1:1
( |: t ). Chomutov_stfíŽkov 2: | (0:0).
Karlovy Vary-Dvory-Náchod-Deštné
3:1 (0:1)' Příbram B_Hradec Krrílové
B 0:1 (0:0).
l. Liberec B 32 18 6 8 45:31 60
2 Xaverov 32 16 8 8 40:28 56 P
3 Cás1av 3215 10 7 46:30 55
4' Náchod-Deštné 32 15. 6 l1 5l:37 51
-5 K. Vary-Dvory 32 13 5 14 50:54 44
6' Hradec Kr. B 32 1o 12 ú 35:32 42
7. Slavia B 32 10 12 1O 43:41 42
8. Varnsdorf 32 1,2 6 14 49:55 42
9. Chomurov 32 12 5 15 4I:44 4l

10. Strakonice 32 10 1 I I | 3l:44 1I
1 l stříŽkov 32 l l 8 13 36:43 41
12 Příbram B 32 l0 10 12 37:10 40
13 Břevnov 32 10 l0 12 29:34 40
14' Č' Budějovice B 32 |0 9 13 39:34 39

A l<c,/c>

/-r- "l
Lo tt44 1-r"

16. Letohrad : ' 32II 5 .16 37:45 38
17. Most B . 321A 7 15 45:54 37

Semily odstoupily ze soutěže
a jejich výslgdky byly anitovóny.


